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Social præsentation af Borgmestergården 

Udarbejdet af www.autismgoto.com ς september 2021 

 

 

Jeg vil gerne besøge Borgmestergården ς museet i Nyborg. Jeg er ved at planlægge 

mit besøg på Borgmestergården. Denne sociale præsentation af museet kan hjælpe 

mig med at forberede og planlægge mit besøg.  

Gennem den sociale præsentation, kan jeg få en forestilling om, hvad et besøg på 

museet indebærer. I præsentationen kan jeg læse om det, jeg kan opleve på 

museet.  

På Borgmestergården kan jeg se faste udstillinger om borgmesterfamilien fra 1600-

tallet og om deres og Nyborgs historie samt skiftende særudstillinger. Denne 

præsentation fortæller om praktiske forhold på museet og de faste udstillinger. 

På billedet ovenfor kan jeg se Borgmestergården fra gaden. Adressen er Slotsgade 

11, 5800 Nyborg.  

Jeg kan læse om museet på https://borgmestergaarden.ostfynsmuseer.dk/ 

http://www.autismgoto.com/
https://borgmestergaarden.ostfynsmuseer.dk/
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Oversigtskort over Borgmestergården 

 
 

På dette oversigtskort kan jeg se, hvor rum og udstillinger er placeret i 

Borgmestergården, der er trefløjet med en facadebygning og to længer. 

Jeg kommer ind ad hovedindgangen, som den røde pil viser øverst på kortet. 

I denne sociale præsentation beskrives alle rum og udstillinger med de betegnelser, 

som de har på kortet. 

Hvis jeg vil se, hvor et bestemt rum eller en bestemt udstilling ligger, så kan jeg kigge 

på kortet.  
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Indgang til Borgmestergården 

 

 

Her er jeg lige kommet ind ad hovedindgangen til museet.  

Fra denne forhal kan jeg gå ind ad døren til venstre til Nyborg Slots Dragtlaugs 

værkstedsrum, der også fungerer som kaffestue. 

Eller jeg kan gå ud ad døren bagerst i forhallen, der fører ud til gården, hvor 

toiletterne ligger. 

Eller jeg kan gå til højre til billetsalget og herfra begynde min tur rundt på museet. 
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Dragtlaug og kaffestue  

 

 

Her kan jeg se ind til Nyborg Slots Dragtlaugs værkstedsrum. Lauget har et andet 

større udstillingsrum på museets 1. etage, som jeg kan læse om senere i 

præsentationen. 

Værkstedsrummet her fungerer også som kaffestue, hvor jeg kan sidde ved bordet, 

hvis jeg har lyst. Museet har ikke en café, men jeg kan købe kaffe her. Jeg kan også 

spise egen medbragt mad ved bordet. 
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Udgang til toilet i gården 

 
 

Bagerst i forhallen er døren, der fører ud til gården, hvor jeg bl.a. kan finde 

toiletterne. 

Der er ingen garderobe på museet, men hvis jeg f.eks. vil have opbevaret en taske, 

så kan jeg bede om hjælp i billetsalget. 
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Toilettet ligger i sidelængen med indgang fra gården 

 

 
 

Toiletterne ligger i den sidelænge af museet, som jeg kan se her på billedet. 

Indgangen til toilettet er døren, der er længst væk. 

 

 

 

 

 

 


